18/11/21 9:43 Correo: Juzgado 03 Promiscuo Municipal - Tolima - Purificacion - Outlook

RAD: 2019-00122 PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO / EJECUTIVO SINGULAR
DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA vs ANA CECILIA LOZANO Y OTRO

MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA <mariacorduzs@hotmail.com>
Jue 18/11/2021 8:19 AM

Para: Juzgado 03 Promiscuo Municipal - Tolima - Purificacion <jO03prmpalpurificacion@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Senores

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL
PURIFICACION - TOLIMA

E.S.D.

REF: Ejecutivo
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEMANDADOS: ANA CECILIA LOZANO Y OTRO
RAD: 2019-00122

Adjunto me permito presentar liquidacion de crédito del proceso en referencia.

=

ARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA
C.C. No. 52.164.797 de Bogota
T.P. NO. 112.298 del C.S. de la J.

Agradezco la atencion,
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Sefores

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL
PURIFICACION - TOLIMA

E.S.D.

REF: Ejecutivo

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEMANDADOS: ANA CECILIA LOZANO Y OTRO

RAD: 2019-00122

De conformidad al Art. 446 del C.G.P.; de manera comedida me permito presentar una

liquidacion actualizada del crédito base del proceso en referencia.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA vs ANA CECILIA LOZANO GRISALES

CAPITAL $5,538,751,00
PERIODO DE
INTERESES 24/08/2019

TIPO DE CREDITO

COMERCIAL EN

PESOS
MORA APLICABLE | ART.884C.Co
FECHA | DIASDE | CAPALEN | INTEREses | INTERESDEMORA|
EXIGIBILIDAD | MORA PESOS A LA MORATORIOS S o S =N N S IERA
FECHA DE CORTE
24-ago-19 7 $ 5,538,751,00 28,98% $34,048,21 $5,572,799,21
01-sep-19 30 $5,538,751,00 28,98% $145,920,91 $5,718,720,13
01-oct-19 31 $ 5,538,751,00 28,65% $149,067,93 $5,867,788,06
01-nov-19 30 $ 5,538,751,00 28,55% $143,755,76 $6,011,543,82
01-dic-19 31 $ 5,538,751,00 28,37% $147,611,07 $ 6,159,154,89
01-ene-20 31 $ 5,538,751,00 28,16% $146,518,43 $ 6,305,673,32
01-feb-20 29 $ 5,538,751,00 28,59% $139,158,60 $ 6,444,831,92
01-mar-20 31 $ 5,538,751,00 28,43% $147,923,26 $6,592,755,17
01-abr-20 30 $ 5,538,751,00 28,04% $141,187,80 $6,733,942,97
01-may-20 31 $ 5,538,751,00 27,29% $141,991,76 $ 6,875,934,73
01-jun-20 30 $ 5,538,751,00 27,18% $136,857,50 $7,012,792,23
01-jul-20 31 $5,538,751,00 27,18% $141,419,42 $7,154,211,65
01-ago-20 31 $ 5,538,751,00 27,44% $142,772,22 $ 7,296,983,87
01-sep-20 30 $ 5,538,751,00 27,53% $138,619,83 $ 7,435,603,70
01-oct-20 31 $ 5,538,751,00 27,14% $141,211,30 $7,576,814,99
01-nov-20 30 $ 5,538,751,00 27,76% $139,777,93 $7,716,592,93
01-dic-20 31 $ 5,538,751,00 27,19% $141,471,45 $ 7,858,064,38
0l-ene-21 31 $ 5,538,751,00 25,98% $135,175,74 $ 7,993,240,11
01-feb-21 28 $ 5,538,751,00 26,31% $123,645,06 $8,116,885,18
01-mar-21 31 $ 5,538,751,00 26,12% $135,904,17 $8,252,789,34
0l1-abr-21 30 $ 5,538,751,00 25,97% $130,764,88 $ 8,383,554,22
01-may-21 31 $ 5,538,751,00 25,83% $134,395,28 $8,517,949,49
01-jun-21 30 $ 5,538,751,00 25,82% $130,009,59 $ 8,647,959,09
01-jul-21 31 $ 5,538,751,00 25,82% $134,343,24 $8,782,302,33
0l-ago-21 31 $ 5,538,751,00 25,77% $134,083,09 $8,916,385,42
01-sep-21 30 $ 5,538,751,00 25,86% $130,211,00 $ 9,046,596,42




0l-oct-21 31 $5,538,751,00 25,62% $133,302,63 $9,179,899,05
01-nov-21 30 $5,538,751,00 25,91% $130,462,76 $9,310,361,82
01-dic-21 31 $ 5,538,751,00 25,91% $134,811,52 $9,445,173,34

SUBTOTAL $3,906,422,34

CAPITAL $5,538,751,00

INTERESES

CORRIENTES $184,480,00

INTERESES DE MORA $3,906,422,34

TOTAL DE CAPITAL E

INTERESES $9,629,653,34

Agradezco su atencidn y valiosa colaboracion.

Cordialmente,

———— ~
MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA
C.C. No. 52.164.797 de Bogota
T.P.No.112.298 C.S. de laJ.




